.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIMIL
CNPJ: 71.207.740/0001-41

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Elir Schwertner
Diretor

Ouvidoria SICOOB

dezembro/2022
246.787.816
610.467
245.939.790
9.055.054
135.348.680
135.348.680
99.250.126
2.285.931
(538.762)
(538.762)
19.562
54.439
1.550.555
26.232
(874.465)
246.787.816

246.787.816
108.238.134
27.341.236
80.896.898
88.939.269
79.570.879
79.570.879
9.368.390
525.646
458.639
2.485.003
41.629.451
33.211.760
5.789.526
2.628.165
4.511.674
16.152.428
(11.640.753)
246.787.816

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

novembro/2022
250.701.591
209.294
250.098.386
8.131.425
145.328.828
145.328.828
95.920.972
717.160
(537.389)
(537.389)
18.863
281.427
1.474.085
26.232
(869.306)
250.701.591

250.701.591
126.983.379
34.575.400
92.407.979
73.629.144
73.166.299
73.166.299
462.845
492.383
128.201
6.323.713
40.041.976
31.624.285
5.789.526
2.628.165
3.102.796
12.489.106
(9.386.310)
250.701.591



