



COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA
SICOOB CREDIMIL
CNPJ: 71.207.740/0001-41
BALANÇETO PATRIMONIAL
(Em Reais)

	dezembro/2022	novembro/2022
ATIVO	246.787.816	250.701.591
DISPONIBILIDADES	610.467	209.294
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	245.939.790	250.098.386
Títulos e Valores Mobiliários	9.055.054	8.131.425
Relações Interfinanceiras	135.348.680	145.328.828
Centralização Financeira	135.348.680	145.328.828
Operações de Crédito	99.250.126	95.920.972
Outros Ativos Financeiros	2.285.931	717.160
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(538.762)	(537.389)
(-) Operações de Crédito	(538.762)	(537.389)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	19.562	18.863
OUTROS ATIVOS	54.439	281.427
IMOBILIZADO DE USO	1.550.555	1.474.085
INTANGÍVEL	26.232	26.232
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(874.465)	(869.306)
TOTAL DO ATIVO	246.787.816	250.701.591
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	246.787.816	250.701.591
DEPÓSITOS	108.238.134	126.983.379
Depósitos à Vista	27.341.236	34.575.400
Depósitos à Prazo	80.896.898	92.407.979
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	88.939.269	73.629.144
Relações Interfinanceiras	79.570.879	73.166.299
Repasses Interfinanceiros	79.570.879	73.166.299
Outros Passivos Financeiros	9.368.390	462.845
PROVISÕES	525.646	492.383
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	458.639	128.201
OUTROS PASSIVOS	2.485.003	6.323.713
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	41.629.451	40.041.976
CAPITAL SOCIAL	33.211.760	31.624.285
RESERVAS DE SOBRAS	5.789.526	5.789.526
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	2.628.165	2.628.165
CONTAS DE RESULTADO	4.511.674	3.102.796
RECEITAS	16.152.428	12.489.106
DESPESAS	(11.640.753)	(9.386.310)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	246.787.816	250.701.591

Elir Schwertner
Diretor

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/O-6

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais